De esta manera también se cumplia lo establecido por Alfonso X en las Partidas (tit. XXIV, afio
1254), para el caso del peregrino que muere sin testamento, recogido en |

_ a Novisima Recopilacién,
Derecho Supletorio hasta el siglo XIX.

Estamena: tejido de lana sencillo y ordinario. Se usaba especialmente para hibitos
la orden Tercera Franciscana se les pedia sencillez y modestia en los vestidos.

No encontramos un mapa.

El pueblo participa a través de la Cofradia de la *“Vera Cruz”,

15 Una vara igual a 83,59 cm.

religiosos, Como posibles observantes de
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ABJURATIO
GLORIA IN EXCELSIS DEO

Antonius Podesta, Dei, et Sanctae sedis Apostolicae gratia, episcopus salutiensis, et comes sanctis-
simi domini nosti Leonis papae duodecimi, praclatus domesticus, et solio pontificio assistens nec non
prior perpetuus commendatorius ss. Petri et columbani, ac Dominus Pagni.

Dilectum nobis in Christo, Salutem in Domino Antonium Rous Filium Domini Claudii in loco Ponti
natum, altum quinque medio pedibus, capillos castaneos barbam fimilem annos 46 habentem, inter
Calvinianos sectarios hucusque semper versatum, in qua maledicta haeresi educatum, inspirante Deo,
exhortantibusque patribus Carmelitano et Franciscano, ad nostram tamen Apostolicam ac Romanam fi-
dem advocatum conversumgque fuisse in veritatis verbo attestamur.

Universis praesentes litteras inspecturis dictumque Rous visuris, notum sit, ipsum et parentibus et fa-
cultatibus ad Sanctam Romanam fidem amplectendan de relictis, in Caenobio Sancti Francisci, cujus re-
gulam observat, per sex menses dedisse, et persemetipsos patres in Christiana Doctrina, si cut apparuit,
sufficienter instructum, sacramentisque necessariis munitum, omnes errores maledicti Calvini in
Cathedrali Ecclesia ipsi...? civitatis Salutiensis, subtitulo Sancti Joannis, penitus abjurasse, et in gremio
2 P advocatum fuisse.

Quamobrem, ut firmiter credas, dicto Rous pia sanctorum loca visitanda ...
sigillo nostro firmatas, dedimus, ut omnes Sancti Petri subdelegati, et praecipue ............covvovvererreosinnn,
Caenobii ordinum supradictorum, ad quos devenire contigerit; ipsum Rous
benigne receptum, elee mosinas quam plurimas ei largae ... jur: parochosque eni ..,
sublevatione, cum pia et christiana charitate, tam Ecclesiasticorum GHE oy
sperantes habere praemium abeo qui centuplum remunerat omne 10CUM ............ocooovvooovn subsigi-
lloque nostro die primo mensis Iunii anno Don

Gratisubl .